
 

íloha . 3 k Rámcové smlouv  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podrobný popis zp sob   
uzavírání Díl ích smluv 

 
  



 

2 

I. 
Postup Stran 

 
1.  V souladu se ZVZ, a v souladu s Rámcovou smlouvou, jejíž p ílohou je tento dokument, se 

Strany zavazují provád t jakákoliv Díl í pln ní dle této Smlouvy výhradn  na základ  uzav ené 
Díl í smlouvy, resp. akceptované Díl í objednávky. Zp sob uzavírání jednotlivých Díl ích smluv 
je vymezen níže. 

 
 

II. 
Pln ní do 500.000,- K  bez DPH 

 
1.   V p ípad  pln ní do 500.000,- K  (slovy: p tsettisíc korun eských) bez DPH bude Díl í pln ní 

realizováno na základ  písemné Díl í objednávky Objednatele a písemného potvrzení takové 
Díl í objednávky Zhotovitelem.  

      
2. V Díl í objednávce Objednatel specifikuje požadované pln ní, rozsah v lov kodnech (dále jen 

D“) a termín pln ní v souladu s Rámcovou smlouvou, p ípadn  další relevantní skute nosti, 
s nimiž by m l být Zhotovitel seznámen.  

 
3. Zhotovitel je povinen do 10 (deseti) pracovních dn  od doru ení písemné Díl í objednávky 

Zhotoviteli  tuto  Díl í  objednávku  písemn  potvrdit  nebo  upravit  rozsah  požadavku  na  Díl í  
pln ní. P i úprav  rozsahu je povinen stanovit termín realizace požadovaného Díl ího pln ní 
a jeho cenu, to vše na základ  skute ností uvedených v Rámcové smlouv  a jejích p ílohách. 
Zhotovitel je rovn ž povinen v tomto potvrzení stanovit akcepta ní kritéria pro akceptaci Díla 
v souladu s l. IV. Smlouvy. 

 
4. Objednatel je povinen do 15 (patnácti) pracovních dn  navržený termín realizace 

požadovaného Díl ího pln ní a jeho cenu ur enou v souladu s l. V. Smlouvy potvrdit, 
v p ípad  odlišn  navrženého rozsahu pln ní ze strany Zhotovitele a navržených akcepta ních 
kritérií potvrdit nebo odmítnout. 

 
5. V p ípad  zjišt ní p ekro ení ástky 500.000,- (p tsetitisíc) K  za realizaci Díl ího pln ní je 

Zhotovitel povinen Objednateli doru it návrh Díl í smlouvy dle níže uvedených ustanovení této 
ílohy.  

 
6.  Okamžikem doru ení potvrzení Objednatele Zhotoviteli se stává písemná Díl í objednávka pro 

Strany závaznou. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díl ího pln ní neprodlen  po doru ení 
potvrzení Objednatele, není- li v Díl í objednávce stanoven termín realizace jiný. 

 
 

III. 
Pln ní nad 500.000,- K  bez DPH 

 
1. V p ípad  pln ní nad 500.000,- K  (slovy: p tsettisíc korun eských) bez DPH Objednatel 

uzav e se Zhotovitelem Díl í smlouvu tak, že Objednatel zašle Zhotoviteli písemnou výzvu, ve 
které specifikuje požadované pln ní, jeho rozsah v D a termín, p ípadn  další skute nosti 
nezbytné pro zpracování návrhu Díl í smlouvy.  

 
2. Zhotovitel je povinen písemnou výzvu Objednatele potvrdit nejpozd ji do 10 (deseti) 

pracovních dn  ode dne jejího doru ení Zhotoviteli, s výjimkou p ípad , kdy (i) Zhotovitel 
oznámí Objednateli nezbytnost prodloužení této lh ty, a to zejména s ohledem na objektivní 
složitost požadovaného p edm tu Díl ího pln ní; (ii) Zhotoviteli brání v potvrzení výzvy vážné 

vody, které není schopen objektivn  p ekonat, p emž je Zhotovitel povinen tyto d vody 
Objednateli neprodlen  oznámit. 



 

3 

 
3. Za potvrzení písemné výzvy Objednatele se považuje doru ení podepsaného návrhu Díl í 

smlouvy Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitelem p edložený návrh Díl í smlouvy musí být 
v souladu s Rámcovou smlouvou, požadavky Objednatele uvedenými v zaslané písemné výzv  
a v  souladu se zadáním,  které bylo  nedílnou sou ástí  písemné výzvy Objednatele  a  stane se 
nedílnou sou ástí uzav ené Díl í smlouvy. Cena za realizaci Díl ího pln ní Díla bude ur ena 
v souladu se zadáním a s ustanovením Rámcové smlouvy o cen . Návrh Díl í smlouvy bude 
rovn ž obsahovat návrh akcepta ních kritérií pro akceptaci Díla v souladu se Smlouvou. 

 
4. Objednatel se zavazuje Zhotovitelem doru ený návrh Díl í smlouvy nejpozd ji do 15 (patnácti) 

pracovních dn  od dne jeho doru ení odsouhlasit a podepsat nebo oznámit Zhotoviteli, že 
s p edloženým návrhem Díl í smlouvy nesouhlasí a z jakých d vod . 

 
5. Podpisem Objednatele se Díl í smlouva stává platnou a ú innou. Zhotovitel se zavazuje zahájit 

realizaci Díl ího pln ní neprodlen  po nabytí platnosti a ú innosti Díl í smlouvy, není-li v Díl í 
smlouv  stanoveno jinak. 

 
 


		2015-07-22T11:13:46+0200
	Ludmila Hnutová




